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Eğitim Hakkında 

Liderlik ve Etkin Yöneticilik Eğitimi, liderlik becerilerini geliştirme üzerine odaklanır. Bu eğitim, liderlik 

teorileri ve uygulamalı liderlik becerilerini kapsamlı bir şekilde ele alır. Katılımcılar, lider olarak kendi 

kişisel etkinliklerini nasıl artırabileceklerini ve takımlarını nasıl motive edeceklerini öğrenirler. Aynı 

zamanda, karar verme, stratejik düşünme ve değişim yönetimi gibi kritik yönetim becerileri üzerinde 

durur. Bu beceriler, kuruluşlarının hedeflerine ulaşmalarını sağlar. 

Eğitim, liderlerin takım üyeleriyle etkili iletişim kurma teknikleri üzerinde yoğunlaşır. Katılımcılar, 

takımlarındaki bireylerin motivasyonunu ve performansını nasıl artırabileceklerini keşfederler. Bu 

süreçte, geri bildirim verme, çatışma çözme ve takım içi işbirliğini teşvik etme yöntemleri inceler. Bu 

yöntemler, çalışma ortamının pozitif ve üretken olmasını sağlar. 

Liderlik eğitimi aynı zamanda, bireysel ve takım hedeflerini belirleme ve bu hedeflere ulaşmak için 

stratejiler geliştirme üzerine de odaklanır. Katılımcılar, hedef belirleme sürecinde SMART (spesifik, 

ölçülebilir, ulaşılabilir, realist, zamanlı) kriterlerinin nasıl kullanılacağını öğrenirler. Bu stratejiler, 

hedeflere ulaşmada rehberlik eder. 

Ayrıca, liderlik eğitimi, katılımcılara, değişim yönetimi becerileri kazandırır. Değişim süreçlerini etkili 

bir şekilde yönetmek için gerekli araçlar ve teknikler sunar. Bu, kuruluşların hızla değişen iş dünyasına 

adapte olmalarını ve rekabet avantajı sağlamalarını mümkün kılar. 

Son olarak, eğitim, liderlerin kendi kişisel gelişimlerine de önem verir. Kendi liderlik stillerini 

değerlendirme ve bu stilleri geliştirme yöntemleri üzerinde durur. Katılımcılar, liderlik rollerinde 

karşılaşabilecekleri zorluklarla nasıl başa çıkacakları konusunda bilgilenir. Bu, liderlerin kendilerini 

sürekli geliştirmelerine ve etkili liderler olmalarına yardımcı olur. 

Sonuç olarak, Liderlik ve Etkin Yöneticilik Eğitimi, lider ve yöneticilerin etkili liderlik becerileri 

geliştirme konusunda kapsamlı bir bilgi ve pratiğe sahip olmalarını sağlar. Katılımcılar, eğitim sonunda, 

takımlarını daha etkili bir şekilde yönetme ve kuruluşlarının başarısına katkıda bulunma becerilerine 

sahip olurlar. Bu beceriler, profesyonel gelişimlerine ve liderlik rollerindeki başarılarına büyük katkı 

sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Liderlik Teorileri ve Stilleri: Farklı liderlik teorileri, liderlik stilleri ve bunların uygulama 

alanları. 

 Motivasyon: Çalışanları motive etme teknikleri, motivasyon teorileri ve uygulamaları. 

 Takım Çalışması ve Takım Yönetimi: Etkili takım çalışması için stratejiler, takım dinamiklerini 

yönetme. 

 Etkili İletişim ve Etkileşim: Etkili iletişim teknikleri, geri bildirim verme ve alma, etkileşim 

stratejileri. 

 Karar Verme: Etkili karar verme süreçleri, problem çözme teknikleri. 

 Çatışma Yönetimi: Çatışma türleri, çatışmayı yönetme teknikleri, uzlaşma ve arabuluculuk. 

 Zaman Yönetimi ve Delegasyon: Zamanı etkili kullanma stratejileri, görev ve sorumlulukları 

etkili bir şekilde delegasyon yapma. 

Kimler Katılmalı 

 Yeni atanan veya mevcut liderler, yöneticiler ve takım liderleri. 

 Liderlik ve yöneticilik becerilerini geliştirmek isteyen profesyoneller. 

 Takım ve organizasyonel performansı artırmak isteyen yöneticiler. 

 Etkin liderlik ve yöneticilik pratiklerini öğrenmek ve uygulamak isteyen her seviyeden yönetici. 

Eğitim İçeriği 

 Liderlik Teorileri ve Stillerinin Anlaşılması 

 Motivasyon ve Takım Çalışmasının Yönetimi 

 Etkili İletişim, Karar Verme ve Çatışma Yönetimi 

 Zaman Yönetimi ve Delegasyonun Uygulanması 

 


